1

Протокол №4

Заседания РМО учителей информатики и ИКТ

от 13.05.2024 г.

Тема: «Портфолио учителя – анализ результатов деятельности».

Присутствовало 14 чел.

Повестка дня.

1. Результаты размещения методических материалов, накопленных за учебный

год в печатных изданиях, в сети Интернет (Результаты участия педагогов,

обучающихся в конкурсах за 2023 - 2024 учебный год)

2. Краткий самоанализ работы учителей РМО за прошедший учебный год по

теме самообразования.

3. Предварительный анализ работы РМО в 2023-2024 учебном году.

4. Перспективный план работы РМО на 2024 - 2025. Задачи на 2024-2025

учебный год.

По первому вопросу. Учителя информатики района осветили результаты своего

участия и участия их обучающихся в различных конкурсах, научно-

практических конференциях, методической активности в рамках регионального

навигатора. Размещение своих методических материалов на различных сайтах в

сети Интернет.
По второму вопросу. Учителя информатики района выступили с кратким

самоанализом за прошедший 2023 – 2024 учебный год.

По третьему и четвертому вопросу слушали руководителя РМО Диденко

В.В. Она познакомила с предварительным анализом работы РМО в 2023-2024

учебном году, с перспективным планом работы РМО на 2024 – 2025, с задачами на

2024-2025 учебный год

Постановили:

1. Считать работу РМО учителей информатики в 2023 – 2024 учебном

году удовлетворительной.

2. Принять перспективный план работы РМО и задачи на 2024 - 2025

учебный год.